MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PORTARIA Nº 1235/2014
O Reitor em exercício da Universidade Federal do Amapá, no uso de suas

atribuições e em conformidade com Regimento Geral da Universidade Federal do

Amapá e conforme o que consta no MEMO Nº 189/2014-PROPESPG/UNIFAP de 21

de agosto de 2014.

RESOLVE:
Art. 1º - Instituir Comitê Científico destinado a avaliação e seleção do Programa de

Bolsas de Desenvolvimento Tecnológico e Inovação (PIBITI), composto por

servidores desta Universidade, ocupantes do cargo efetivo de Professor do

Magistério Superior, sob a presidência do primeiro, de acordo com quadro abaixo.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Reitoria da Universidade Federal do Amapá, em 25 de Agosto de 2014.

assinatura

ANTONIO SERGIO MONTEIRO FILOCREAO

Reitor em exercício

ORD SIAPE SERVIDOR
1 1753207 ALAAN UBAIARA BRITO
2 2316282 ELIZABETH VIANA MORAES DA COSTA
3 1820662 JAMIL JOSE SALIM NETO